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Ogłoszenie nr 500005915-N-2017 z dnia 31-07-2017 r.

Braniewo:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 559375-N-2017 

Data: 28/07/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Szkół Budowlanych, Krajowy numer identyfikacyjny 107281700000, ul. ul. Wiejska  2,

14500   Braniewo, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 552 432 350, e-mail

zsbrobert@wp.pl, faks 055 2432350 wew. 33. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: 1 Art. Nr 1 z rozdziału 2 SIWZ - Laptop 1 2 " Art. Nr 2 z rozdziału 2 SIWZ-

KOMPUTER STACJONARNY " 20 3 Art. nr 3 z rozdziału 2 SIWZ- MONITOR 20 4 Art. nr 4 z

rozdziału 2 SIWZ- SWITCH ZARZĄDZALNY 1 5 Art. nr 5 z rozdziału 2 SIWZ- UPS 10 6 Art.

nr 6 z rozdziału 2 SIWZ- UPS do serwera 1 7 Art. nr 7 z rozdziału 2 SIWZ - LISTWA

ANTYPRZEPIĘCIOWA 10 8 Art. nr 8 z rozdziału 2 SIWZ - EKRAN ELEKTRYCZNY 1 9 Art.

nr 9 z rozdziału 2 SIWZ - LISTWA ZASILAJĄCA 1 10 Art. nr 10 z rozdziału 2 SIWZ-

SERWER 1 11 Art. nr 11 z rozdziału 2 SIWZ - DYSK SIECIOWY (DO ZAMONTOWANIA W

SERWERZE) 4 12 Art. nr 12 z rozdziału 2 SIWZ- DRUKARKA A3 1 13 Art. nr 13 z rozdziału

2 SIWZ- ROUTER Z WIFI 1 14 Art. nr 14 z rozdziału 2 SIWZ- ACCESSPOINT 1 15 Art. nr 15

z rozdziału 2 SIWZ- AMPLITUNER 1 16 Art. nr 16 z rozdziału 2 SIWZ - GŁOŚNIKI DO
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AMPLITUNERA 1 zestaw 17 Art. nr 17 z rozdziału 2 SIWZ - CYFROWY APARAT

FOTOGRAFICZNY 1 18 Art. nr 18 z rozdziału 2 SIWZ - STACJA DOKUJĄCA 1 19 Art. nr 19

z rozdziału 2 SIWZ - PENDRIVE 21 20 Art. nr 20 z rozdziału 2 SIWZ - DYSK TWARDY

ZEWNĘTRZNY 1 21 Art. nr 21 z rozdziału 2 SIWZ - TESTER OKABLOWANIA 1 22 Art. nr

22 z rozdziału 2 SIWZ - SZAFA RACKOWA 1 23 Art. nr 23 z rozdziału 2 SIWZ - ROUTER 1

24 Art. nr 24 z rozdziału 2 SIWZ - TELEWIZOR 2 25 Art. nr 25 z rozdziału 2 SIWZ - ROUTER

1 26 Art. nr 26 z rozdziału 2 SIWZ - SERWER 1 27 Art. nr 27 z rozdziału 2 SIWZ - LAPTOP 21

28 Art. Nr. 28 Myszka komputerowa 21 29 Art. nr 29 z rozdziału 2 SIWZ - STACJA

LUTOWNICZA 1 30 Art. nr 30 z rozdziału 2 SIWZ - MIERNIK UNIWERSALNY 1 31 Art. nr

31 z rozdziału 2 SIWZ - DYSK TWARDY DO SERWERA 1 32 Art. nr 32 z rozdziału 2 SIWZ -

GŁOWICA DRUKUJĄCA 1 33 Art. nr 33 z rozdziału 2 SIWZ - PROJEKTOR 2 34 Art. nr 34 z

rozdziału 2 SIWZ - KORYTKA NA KABLE 15 35 Art. nr 35 z rozdziału 2 SIWZ - GNIAZDKA

ELEKTRYCZNE 12 36 Art. nr 36 z rozdziału 2 SIWZ - GNIAZDKA NATYNKOWE

SIECIOWE PODWÓJNE 12 37 Art. nr 37 z rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE

EDUKACYJNE - OfficeProPlus 2016 SNGL OLP NL Acdmc licenja na 21 stanowisk 1 38 Art.

nr 38 z rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - SQLSvrStd 2016 SNGL

OLP NL Acdmc 1 39 Art. nr 39 z rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE -

Microsoft SQL CAL 2016 Device MOLP EDU (3 licencje) 1 40 Art. nr 40 z rozdziału 2 SIWZ -

OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - Microsoft Windows Server CAL 2016 Device MOLP

EDU 30 41 Art. nr 41 z rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - Microsoft

Windows Server Standard 2016 2 Core MOLP EDU - 8 licencji (2 serwery po 8 licencji, czyli 2

zestawy na 16 rdzeni) 8 42 Art. nr 42 z rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE

EDUKACYJNE - Microsoft Windows Remote Desktop Services 2016 Device CAL MOLP EDU

1 43 Art. nr 43 z rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE OEM - Windows 10 Professiona

x64 PL zaisntalowane na komputerach typu desktop oraz laptopach 42 44 Art. nr 44 z rozdziału

2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - NetSupport School 12 PL 42 45 Art. nr 45 z

rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - Camtasia Studio 9 1 46 Art. nr 46

z rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - PDF- Xchange Edition 6 Plus

21 47 Art. nr 47 z rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - Microsoft

Windows Server CAL 2016 Device MOLP EDU - 5 lic. (1 komplet) 1 48 Art. nr 48 z rozdziału 2

SIWZ - OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE- iCargo (licencja na 21 stanowisk na 5 lat) 1 49

Art. nr 49 z rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - WinSad wraz z

modułem NCTS (wersja na 21 stanowisk) 1 50 Art. nr 50 z rozdziału 2 SIWZ -



31.07.2017

3/4

OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - TMS Navigator (licencja dla szkół) 1 51 Art. nr 51 z

rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - SPEDTRANS SQL7 ( licencja na

21 stanowisk) 1 

W ogłoszeniu powinno być: 1 Art. Nr 1 z rozdziału 2 SIWZ - Laptop 1 2 " Art. Nr 2 z rozdziału

2 SIWZ- KOMPUTER STACJONARNY " 20 3 Art. nr 3 z rozdziału 2 SIWZ- MONITOR 20 4

Art. nr 4 z rozdziału 2 SIWZ- SWITCH ZARZĄDZALNY 1 5 Art. nr 5 z rozdziału 2 SIWZ-

UPS 10 6 Art. nr 6 z rozdziału 2 SIWZ- UPS do serwera 1 7 Art. nr 7 z rozdziału 2 SIWZ -

LISTWA ANTYPRZEPIĘCIOWA 10 8 Art. nr 8 z rozdziału 2 SIWZ - EKRAN

ELEKTRYCZNY 1 9 Art. nr 9 z rozdziału 2 SIWZ - LISTWA ZASILAJĄCA 1 10 Art. nr 10 z

rozdziału 2 SIWZ- SERWER 1 11 Art. nr 11 z rozdziału 2 SIWZ - DYSK SIECIOWY (DO

ZAMONTOWANIA W SERWERZE) 4 12 Art. nr 12 z rozdziału 2 SIWZ- DRUKARKA A3 1

13 Art. nr 13 z rozdziału 2 SIWZ- ROUTER Z WIFI 1 14 Art. nr 14 z rozdziału 2 SIWZ-

ACCESSPOINT 1 15 Art. nr 15 z rozdziału 2 SIWZ- AMPLITUNER 1 16 Art. nr 16 z rozdziału

2 SIWZ - GŁOŚNIKI DO AMPLITUNERA 1 zestaw 17 Art. nr 17 z rozdziału 2 SIWZ -

CYFROWY APARAT FOTOGRAFICZNY 1 18 Art. nr 18 z rozdziału 2 SIWZ - STACJA

DOKUJĄCA 1 19 Art. nr 19 z rozdziału 2 SIWZ - PENDRIVE 21 20 Art. nr 20 z rozdziału 2

SIWZ - DYSK TWARDY ZEWNĘTRZNY 1 21 Art. nr 21 z rozdziału 2 SIWZ - TESTER

OKABLOWANIA 1 22 Art. nr 22 z rozdziału 2 SIWZ - SZAFA RACKOWA 1 23 Art. nr 23 z

rozdziału 2 SIWZ - ROUTER 1 24 Art. nr 24 z rozdziału 2 SIWZ - TELEWIZOR 2 25 Art. nr 25

z rozdziału 2 SIWZ - ROUTER 1 26 Art. nr 26 z rozdziału 2 SIWZ - SERWER 1 27 Art. nr 27 z

rozdziału 2 SIWZ - LAPTOP 21 28 Art. Nr. 28 Myszka komputerowa 21 29 Art. nr 29 z

rozdziału 2 SIWZ - STACJA LUTOWNICZA 1 30 Art. nr 30 z rozdziału 2 SIWZ - MIERNIK

UNIWERSALNY 1 31 Art. nr 31 z rozdziału 2 SIWZ - DYSK TWARDY DO SERWERA 1 32

Art. nr 32 z rozdziału 2 SIWZ - GŁOWICA DRUKUJĄCA 1 33 Art. nr 33 z rozdziału 2 SIWZ -

PROJEKTOR 2 34 Art. nr 34 z rozdziału 2 SIWZ - KORYTKA NA KABLE 15 35 Art. nr 35 z

rozdziału 2 SIWZ - GNIAZDKA ELEKTRYCZNE 12 36 Art. nr 36 z rozdziału 2 SIWZ -

GNIAZDKA NATYNKOWE SIECIOWE PODWÓJNE 12 37 Art. nr 37 z rozdziału 2 SIWZ -

OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - OfficeProPlus 2016 SNGL OLP NL Acdmc licenja na

21 stanowisk 1 38 Art. nr 38 z rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE -

SQLSvrStd 2016 SNGL OLP NL Acdmc 1 39 Art. nr 39 z rozdziału 2 SIWZ -

OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - Microsoft SQL CAL 2016 Device MOLP EDU (3

licencje) 1 40 Art. nr 40 z rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE -

Microsoft Windows Server CAL 2016 Device MOLP EDU 30 41 Art. nr 41 z rozdziału 2 SIWZ



31.07.2017

4/4

- OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - Microsoft Windows Server Standard 2016 2 Core

MOLP EDU - 16 licencji (2 serwery po 8 licencji, czyli 2 zestawy na 16 rdzeni) 2 42 Art. nr 42 z

rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - Microsoft Windows Remote

Desktop Services 2016 Device CAL MOLP EDU 1 43 Art. nr 43 z rozdziału 2 SIWZ -

OPROGRAMOWANIE OEM - Windows 10 Professiona x64 PL zaisntalowane na komputerach

typu desktop oraz laptopach 42 44 Art. nr 44 z rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE

EDUKACYJNE - NetSupport School 12 PL 42 45 Art. nr 45 z rozdziału 2 SIWZ -

OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - Camtasia Studio 9 1 46 Art. nr 46 z rozdziału 2 SIWZ

- OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - PDF- Xchange Edition 6 Plus 21 47 Art. nr 47 z

rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - Microsoft Windows Server CAL

2016 Device MOLP EDU - 5 lic. (1 komplet) 1 48 Art. nr 48 z rozdziału 2 SIWZ -

OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE- iCargo (licencja na 21 stanowisk na 5 lat) 1 49 Art. nr

49 z rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - WinSad wraz z modułem

NCTS (wersja na 21 stanowisk) 1 50 Art. nr 50 z rozdziału 2 SIWZ - OPROGRAMOWANIE

EDUKACYJNE - TMS Navigator (licencja dla szkół) 1 51 Art. nr 51 z rozdziału 2 SIWZ -

OPROGRAMOWANIE EDUKACYJNE - SPEDTRANS SQL7 ( licencja na 21 stanowisk) 1 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: 07.08.2017 godz 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: 08.08.2017 godz 09:00 


